
Zarządzenie Nr 117/2007
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 19 października 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2007 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1
Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 146 665 zł

-Dz. 751 ,rozdz. 75108 §2010 23 221 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 2030 65 230 zł
-Dz. 854, rozdz. 85415 §2030 58 214 zł

z tytułu zwiększenia dotacji celowej

§ 2

Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 148 247 zł
-Dz. 751 , rozdz. 75108 §3030 14 085 zł

§4110 817 zł
§ 4120 143 zł
§4170 5 801 zł
§ 4300 830 zł
§4410 2 029 zł
§ 4740 5-50 zł
§ 4750 548 zł

z przeznaczeniem na przygotowanie wyborów do Sejmu i Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 21 października 2007 roku

- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 3110 25 230 zł
§ 4220 40 000 zł

z przeznaczeniem na realizację programu wieloletniego
„ Pomoc państwa w zakresie dożywiania"

-Dz. 854, rozdz. 85415 §3240 52 194 zł
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pomocy materialnej dla
uczniów o charakterze socjalnym

-Dz. 854, rozdz. 85415 §4210 2 200 zł
na zakup jednolitego stroju dla uczniów
- ZS Dąbki 470 zł
- ZS Dobiesłąw 370 zł
- SP Jeżyczki 90 zł
-ZSKopnica 610 zł

- SP Słowino 230 zł



- ZS Stary Jarosław 430 zł

- Dz. 854 , rozdz. 85415 § 4240 3 820 zł
z przeznaczeniem na zakup podręczników
- ZS Dąbki 650 zł
- ZS Dobiesław 620 zł
- SP Jeżyczki 200 zł
- ZS Kopnica 890 zł
- SP Słowino 360 zł
- ZS Stary Jarosław 920 zł
-Urząd Gminy 180 zł

§ 3

Zmniejsza się wydatki Gminy o kwotę 1 582 zł
- Dz. 751 , rozdz. 75108 § 4210

przeznaczonych na przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu

§ 4

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 27 703 145 zł

w tym : zadania zlecone 3 198 758 zł
2. Wydatki 30 382 545 zł

w tym : zadania zlecone 3 198758 zł
3. Deficyt w wysokości 2 679 400 zł

który zostanie pokryty kredytem

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo


